CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Quảng Bình

Người đăng ký tham gia đấu giá tài sản:

Năm sinh:

Số CMND/CCCD:
Cấp ngày:…………
..Nơi cấp:

Hộ khẩu thường trú:

Điện thoại:

Người cùng đứng tên mua tài sản đấu giá:
Quan hệ:

Năm sinh:

Số CMND/CCCD:
Cấp ngày:…………
..Nơi cấp:

Hộ khẩu thường trú:

Người được uỷ quyền (nếu có):

Số CMND/CCCD:
Cấp ngày:…………
..Nơi cấp:

Sau khi xem vị trí, diện tích đất, tham khảo hồ sơ và nghiên cứu kỹ Quy chế cuộc đấu giá Quyền sử dụng đất đối với 102 thửa đất ở thuộc Dự án: Xây dựng hạ tầng kỹ thuật các khu đất ở, đất thương mại dịch vụ phía Bắc FLC Quảng Bình (giai đoạn 1) tại xã Hải Ninh, huyện Quảng Ninh, tỉnh Quảng Bình ban hành kèm theo Quyết định số 187/QĐ-ĐGTS ngày 11/11/2020 của Giám đốc Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Quảng Bình.
Tôi xin đăng ký tham gia đấu giá quyền sử dụng ……… thửa đất thuộc Dự án: Xây dựng hạ tầng kỹ thuật các khu đất ở, đất thương mại dịch vụ phía Bắc FLC Quảng Bình (giai đoạn 1) tại xã Hải Ninh, huyện Quảng Ninh, tỉnh Quảng Bình.
Thời gian tổ chức buổi công bố giá đã trả: Vào lúc 13h30/ ngày 10/12/2020.

Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá đã nộp:
1. Mức nộp:  500.000 đồng:  ……….. thửa đất

Tiền đặt trước đã nộp:
1. Mức nộp: 150.000.000 đồng: ……….. thửa đất
2. Mức nộp: 210.000.000 đồng: ……….. thửa đất

3. Mức nộp: 300.000.000 đồng: ……….. thửa đất

4. Mức nộp: 400.000.000 đồng: ……….. thửa đất

5. Mức nộp: 600.000.000 đồng: ……….. thửa đất
Nếu không trúng đấu giá tôi đăng ký nhận lại tiền đặt trước vào tài khoản:
Tên tài khoản:

Số tài khoản:

Mở tại ngân hàng:

(Tiền phí chuyển khoản được tính theo biểu phí của ngân hàng và được trừ vào tiền đặt trước)

Tôi xin cam kết:

1. Tôi không thuộc các đối tượng không được đăng ký tham gia đấu giá theo quy định tại Quy chế cuộc đấu giá Quyền sử dụng đất đối với 102 thửa đất ở thuộc Dự án: Xây dựng hạ tầng kỹ thuật các khu đất ở, đất thương mại dịch vụ phía Bắc FLC Quảng Bình (giai đoạn 1) tại xã Hải Ninh, huyện Quảng Ninh, tỉnh Quảng Bình ban hành kèm theo Quyết định số 187/QĐ-ĐGTS ngày 11/11/2020 của Giám đốc Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Quảng Bình.
2. Trả giá ít nhất bằng giá khởi điểm như đã được thông báo.

3. Chấp nhận tình trạng cơ sở hạ tầng hiện có.

4. Nộp đủ số tiền trúng đấu giá theo đúng thời hạn Thông báo nộp tiền sử dụng đất của Cơ quan Thuế và sẽ sử dụng đất đúng mục đích, đúng quy hoạch đã được cơ quan Nhà nước có thẩm quyền phê duyệt; Nộp lệ phí trước bạ đất, phí, lệ phí và các chi phí khác phục vụ cho việc kê khai đăng ký quyền sử dụng đất và cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy định hiện hành của Nhà nước nếu trúng đấu giá.

5. Thực hiện nghiêm túc quy định của pháp luật về đấu giá tài sản và pháp luật về đất đai.
Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về những thông tin này./.

	Quảng Ninh, ngày ……. tháng ….. năm 2020
                       Người đăng ký